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Аплицирај на:

Потребни квалификации:
ССС или Високо образование ќе се смета за предност
Способност за разрешување проблеми, работа во динамично темпо
Работно искуство во логистика ќе се смета за предност
Напредно познавање на работа со компјутери (MS Office)
Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата,
комуникативност, тимска работа, професионалност
Возачка дозвола (најмалку Б категорија)

Работни задачи:
Одговорен е за координација на активностите за одржување на возниот
парк на Службата за транспорт и дистрибуција;
Врши дневна контрола на оперативноста и функционалноста на возилата;
Се грижи за редовните и вонредните технички прегледи на возилата и
нивна регистрација;
Врши подготовка на целокупната документација за регистрација;
Се грижи за исправноста на возилата, опремата и алатот што треба да го
има возилото и по потреба врши замена на истите;
Врши контрола на сервисирањето на возилата по зададените процедури;
Врши поправка на помали дефекти на патничкото возило и ја одржува
хигиената на возилото;
Води евиденција на поминати километри и се грижи за правилно
користење на патничкото возило
Координирање со логистичкиот тим 

Ние нудиме:
Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес)
Работно време од понеделник до петок (08:00 – 16:00)
Обезбеден превоз и топол оброк;
Конкурентна плата и бонуси;
Платено колективно осигурување;
Ваучер за склучен брак;
Пакет за новороденче;
Поклон за роденден; 
Пакет производи за поголемите Верски Празници;
Поклон за роденден за деца до 5години

има потреба од

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!
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